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XXVI Niedziela Zwykła 
 

Ewangelia: Mk 9, 38-43. 45. 47-48 
 

Apostoł Jan rzekł do Jezusa: «Nauczycielu, widzieliśmy kogoś, kto nie 
chodzi z nami, jak w Twoje imię wyrzucał złe duchy, i zaczęliśmy mu 
zabraniać, bo nie chodzi z nami». Lecz Jezus odrzekł: «Przestańcie 
zabraniać mu, bo nikt, kto uczyni cud w imię moje, nie będzie mógł zaraz 
źle mówić o Mnie. Kto bowiem nie jest przeciwko nam, ten jest z nami. 
Kto wam poda kubek wody do picia, dlatego że należycie do Chrystusa, 
zaprawdę, powiadam wam, nie utraci swojej nagrody. A kto by się stał 
powodem grzechu dla jednego z tych małych, którzy wierzą, temu lepiej 
byłoby kamień młyński uwiązać u szyi i wrzucić go w morze. Jeśli zatem 
twoja ręka jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie 
ułomnym wejść do życia wiecznego, niż z dwiema rękami pójść do piekła w 
ogień nieugaszony. I jeśli twoja noga jest dla ciebie powodem grzechu, 
odetnij ją; lepiej jest dla ciebie chromym wejść do życia, niż z dwiema 
nogami być wrzuconym do piekła. Jeśli twoje oko jest dla ciebie powodem 
grzechu, wyłup je; lepiej jest dla ciebie jednookim wejść do królestwa 
Bożego, niż z dwojgiem oczu być wrzuconym do piekła, gdzie robak ich nie 
ginie i ogień nie gaśnie». 
   

 

Duszpasterstwo 
prowadzą 

 
 

Księża Chrystusowcy  
dla Polonii Zagranicznej 

 
Ks. Paweł Bandurski SChr 

 
Siostry Misjonarki Chrystusa 

Króla dla Polonii Zagranicznej 
 

Sr. Ewa Filipiuk MChR 
Zakrystianka  

 
Sr. Kinga Hoffmann MChR 

Sekretarka  
 
 
 
 

Msze św. 
 

Sobota  - 17:30 
Niedziela  - 9:00, 11:00 

 

Wtorek i Czwartek 
8:00 

 

Środa i Piątek 
19:00 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II     602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek      480-252-0122   
 

Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista - Marek Święch               480-528-1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska    602-993-4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk  602-212-1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch     623-561-6514 
Komisja Finansowa - Andrzej Furga     602-710-0975 
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646-996-3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński      480-298-6092 

 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”          Władysław Baran         602-274-1175 
„Róża Św. Rodziny”       Janina Baran                602-274-1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz         623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Maria Klamczyński      847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     201-232-9366 
                                            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików     623-262-8890 
Biblioteka  - Agnieszka Karczmit                   623-850-2662 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka           480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                         623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com 

Na stronie, internetowej parafii  
http://polskaparafiaphoenix.com 

istnieje możliwość finansowego wspierania 
naszej parafii. Naciśnij na zakładkę: 

 

WESPRZYJ PARAFIĘ 
 

 przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

 

Bóg zapłać! 

SUNDAY OFFERING / TACA 
 

09/19/2021 
Składka niedzielna                                    $3,177 
 

Kawiarenka       $   477 
 
 

Dziękujemy za wszystkie ofiary 
składane na naszą parafię.  

    

5:30 pm S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki,  
              R. Rebilas 
 

9:00 am K. Kwaśnik, M. Labocki,                         
  S. Pisz, M. Turowski,                                
  J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am J. Bielawski, T. Grabowy,  
  A.Wojturski, Z. Sokołowski,  
  A. Bigas 

 

9/26    B. Jurczyk, T. Brzozowska,  
  B. Orville 

Poniedziałek - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00am - 12:00pm;     
2:00pm - 5:00pm 

 

Sobota - nieczynne 
 

Niedziela:  
10:00am - 1:00pm 

Zapraszamy do naszego sklepiku. Można tam zakupić 
ciekawe książki, kartki na różne okazje.  

 

Polecamy numer specjalny czasopisma 
„Miłujcie się”, a w nim: Tajemnice 
Fatimskie oraz Fatima i Cud nad Wisłą; 
Czym jest ideologia LGBT i gender i co 
mówi o tym Pismo Święte; Różanie 
ratunkiem dla człowieka i świata. Historia 
bł.. Bartolo Longo. Zachęcamy do 
przeczytania. 

ZACHĘCAMY DO 
KORZYSTANIA Z 

NASZEJ BIBLIOTEKI, 
KTÓRA ZNAJDUJE SIĘ W 

HOLU KOŚCIOŁA.  



XXVI  NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota, 25 września  
5:30 pm                            
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., 
zdrowie i opiekę Matki Bożej na dalsze lata życia dla Leszka 
i Wiesławy Florczak z ok. 50. rocz. ślubu 
O zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Edyty z okazji urodzin;  
+Michał Kliczek, +Emma, Stefan Komarek, 
+Dusze w czyśćcu cierpiące; +Wanda i Paweł Kielas 
 

Niedziela, 26 września  
9:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy;  
O zdrowie i potrzebne łaski dla rodziny Klamczyńskich; 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla pewnej rodziny; 
O zdrowie i Boże błog. dla Peter Jankowski z ok. 14. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Antoniego 
Łyczkowskiego z okazji 90. urodzin 
O Boże błog. i uzdrowienie dla rodziny Christian 
O Boże błog. dla Michała Króla z okazji urodzin; 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii Chrol 
+Zbyszek Klamczyński; +Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz 
Miluszkiewicz, ++Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy 
+Gustaw Chrol, +Gosia Król, +Janina Okolita 
 

11:00 am 
O Boże błog. dla Nicol Rob 
Dziękczynna w int. Mateusza Kurowskiego z ok. 18. rocz. 
urodzin z prośbą o dalsze Boże błog. i dary Ducha Św.  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Magdaleny z okazji 
urodzin;  
Z okazji 50. rocznicy ślubu Wiesławy i Leszka Florczaków o 
wszelkie Boże łaski i opiekę Matki Bożej na dalsze lata;  
+Grażyna Rzeźnik 
 

Wtorek, 28 września  
8:00 am    
W intencji Parafian 

 

Środa,  29 września  
7:00 pm  
O dar mądrości, świętości dla ks. Michała Chacińskiego;  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Rafała i Agaty, oraz 
Andrzeja i Renaty 
O opiekę Świętych Archaniołów, szczególnie św. Michała 
dla Michała Stary z okazji imienin 
Dziękczynna za dar życia z prośbą o Boże błogosławieństwo 
i opiekę Matki Bożej dla Kuby Serwacha w 12-te urodziny; 
+Ludwika i Kazimierz Krawiec; +Józef Pyrdoł i zmarli z 
rodziny Brzozowskich 

 

Czwartek, 30 września  
8:00 am  
O potrzebne łaski i zdrowie dla Pawła 
 

Pierwszy Piątek, 1 października 
7:00 pm  
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
+Gabriel, Maksymilian Jankowscy oraz rodzice, dziadkowie, 
rodzice chrzestni, +Gosia Król, +Alicja Michałowska w 2. 
rocz. śmierci, +Zbigniew Klamczyński z rodzicami; +Emma 
i Stefan Komarek, +Kazimierz Pańszczyk, +Szczepan 
Ganczar 
 
 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota, 2 paździenika  
3:30 pm - Nabożeństwo I soboty miesiąca 
 

5:30 pm                            
W int. Mike’a i Doroty Ramos z dziećmi 
W int. Marcina i Agnieszki Bodziuch z dziećmi 
W dniu ślubu Patrycji i Izydora o Boże błog. i opiekę Matki 
Bożej na całe życie małżeńskie i rodzinne 
+Janina Joniec w 6. miesięcy po śmierci;  
 

Niedziela, 3 października  
9:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy 
udzielających się w naszej parafii; 
O zdrowie i potrzebne łaski dla rodziny Klamczyńskich; 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla pewnej rodziny; 
O Boże blog. dla Marii;  
O Boże błog. i potrzebne łaski dla ks. Proboszcza, dla sr. 
Claudii, sr. Ewy, sr. Kingi 
O Boże błog. i dary Ducha Św. dla Franciszka Niemyjskiego 
z ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla małżeństwa Igora i 
Jennifer 
+Zbyszek Klamczyński; +Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz 
Miluszkiewicz, ++Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy; 
+Teresa Wojnicka, +Gustaw Chrol, +Janina Okolita 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla dzieci, które 
obchodzą rocznicę I Komunii Św. i dla ich rodzin;  
+Jerzy Szmydt 
+Franciszek Zarzecki 
 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 
 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, Elżbieta, Janusz, Janina, Rycerze Kolumba, 
chorzy z naszej parafii oraz z naszych rodzin 

 

(Żeby dodać imię osoby chorej za którą będziemy się modlić,  
można zadzwonić do biura parafialnego lub napisać email) 



GODZINNA ADORACJA 
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am 

                        ZAPRASZAMY ! 
 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. 
wieczorem, modlimy się za 

wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach 

naszych, naszych rodzin oraz  w 
intencjach Ojczyzny. 

 
W pierwsze środy miesiąca 

Nabożeństwo ku czi św. Józefa 
    

25/26 WRZEŚNIA 
 

5:30 pm  D. Jakob, M. Kliczek, D. Zabłocki  
9:00 am  K. Stateczny, H. Podczerwińska,   
  M. Lobocki                    
11:00 am   W. Florczak, C. Maksimowicz,  
                       G. Opach 

 

2/3 PAŹDZIERNIKA 
 

5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kliczek 
9:00 am  M. Zapolska, M. Joniec,  
  M. Lobocki 
11:00 am   W. Florczak, C. Maksimowicz,  
  G. Opach 

27 września - Św. Wincentego a Paolo 
Urodził się w 1581 roku w Gaskonii, święcenia kapłańskie otrzymał 
w wieku 19 lat. W swoim długim życiu niestrudzenie prowadził 
dzieła miłosierdzia adresowane do ubogich i cierpiących. Założył 
Zgromadzenie Księży Misjonarzy, zwanych lazarystami, a także 
razem ze Świętą Ludwiką de Marillac – Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia.Zmarł w Paryżu w 1660, został kanonizowany w 1737.  
 

29 września - Św. Archaniołów Michała, Rafała i Gabriela 
Rafał - Bóg uzdrawia, Gabriel - Moc Boża, Michał - Któż jak Bóg! 
Rafał - dany jako towarzysz Tobiaszowi w drodze do Rages uwolnił 
córkę Raguela Sarę od demona Asmodeusza i szczęśliwie 
przyprowadził Tobiasza do domu i ojcu Tobiasza przywrócił wzrok. 
Gabriel - jest zwiastunem narodzin Jana Chrzciciela i nawet samego 
Syna Bożego. Michał - książę niebieski, wódz broniący nas w walce 
przeciw złości i zasadzkom szatana, który mocą Bożą strącił do 
piekła Lucyfera i jego adherentów.  
 

30 września - Św. Hieronima, Doktora Kościoła 
Św. Hieronim urodził się w Strydonie (dzisiejsza Chorwacja), a 
zmarł w palestyńskim Betlejem, gdzie można podziwiać jego celę w 
podziemiach franciszkańskiego kościoła pw. św. Katarzyny. Po 
śmierci papieża Damazego w roku 385 przebywał w Ziemi Świętej i 
Egipcie. Na stałe osiadł we wspomnianym Betlejem, gdzie pozostał 
do śmierci. Tu właśnie powstało dzieło jego życia – Wulgata.  
 

1 października - Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 
Życie św. Teresy daje się streścić w jednym słowie: miłość. Miłość 
była jej głównym posłannictwem, treścią i celem jej życia. Według 
św. Teresy, najważniejsze to wiedzieć, że jest się kochanym, i 
kochać. Teresa zrozumiała najgłębszą prawdę o Bogu zawartą w 
Biblii - że jest On miłością - i dlatego spośród licznych powołań, 
które odczuwała, wybrała jedno, mówiąc: "Moim powołaniem jest 
miłość", "W sercu Kościoła, mojej Matki, będę miłością".  
 

2 października - Świętych Aniołów Stróżów 
Na drodze do nieba grożą nam różne niebezpieczeństwa. Podobnie 
jak podróżny potrzebuje na niepewnych drogach przewodnika, tak 
nam na trudnych drogach do wieczności dał Pan Bóg przewodnika - 
Anioła, którego zwiemy Aniołem Stróżem. Z ufnością modlimy się 
co dzień do Niego, by nam spieszył z pomocą w dzień i w nocy: " 
Strzeż duszy, ciała mego i zaprowadź mnie do żywota wiecznego".   

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
Zapraszamy 1 października na Adorację 
Najświętszego Sakramentu od godz. 
5:00 pm, spowiedź od 6:00 i na Mszę Św. 
o godz. 7:00 pm. W czasie Mszy św. 
będzie zbierana składka.  

W każdy I piątek miesiąca po Mszy świętej będzie 
udzielany sakrament namaszczenia chorych oraz 
modlitwa z prośbą o uzdrowienie.  
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
Zapraszamy 2 października na 

Nabożeństwo Pierwszych Sobót  
o godz. 3:30 pm 

MÓDLMY SIĘ ZA OSTATNIO ZMARŁYCH 
 

† Wacława Marciszewska 

 

Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie, 
a światłość wiekuista niechaj jej świeci.  

Amen 



 
 

 

     
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Grand Knight        Jerzy Bielawski 
              646-996-3282 
Faithfull Navigator                          Gerard Wróblewski 
                                                                    847-293-9364                               
Chaplain             Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                        

 
Przesłanie zastępcy stanu Arizona na miesiąc 

wrzesień 2021 
Moi Bracia Rycerze,  
Jako obrońca wiary, my Rycerze musimy być całkowicie 
oddani Jezusowi i stać przy naszych Kapłanach, Biskupach 
i wszystkich Zakonach Religijnych w naszej katolickiej 
wierze. Musimy bronić i chronić nasz Kościół i 
bezbronnych, w tym nienarodzonych, starszych, i chorych. 
Jako ludzie „charytatywni” musimy dbać o wszystkie 
rodziny, kobiety i dzieci, nie tylko w Arizonie, ale na 
całym świecie. To rok św. Józefa, który jest idealnym 
wzorem dla wszystkich Rycerzy. Jako przywódcy, musimy 
bronić naszej wiary  i chronić naszą katolicka kulturę, ale 
nie możemy tego zrobic sami. Nasz rozwój jest ważny, 
ponieważ potrzebujemy, aby każdy katolik wstapił do 
naszego Zakonu, do naszej Armii. Były Najwyższy 
Rycerz, Carl Anderson, stwierdził: „Naszym obowiązkiem 
jako Rycerzy jest zaproszenie każdego katolika, aby do nas 
dołączył”. Bracia, każda organizacja, która się nie rozwija, 
umiera! 
Najwyższy Rycerz, Patrick Kelly, powiedział: „Istnieje 
kilka rzeczy, których świat potrzebuje teraz bardziej niż 
kiedykolwiek, to ludzie na wzór św. Józefa: wierni i 
cnotliwi świadkowie Chrystusa i Jego Kościoła”. Nie 
znam innej organizacji, która by to robiła poza Rycerzami 
Kolumba, i chcę, by Arizona poprowadziła tę sprawę. 
Luigi Boratta, State Deputy. 
Każdy „stopień Rycerzy Kolumba jest zwiazany z 
konkretną cnotą, czwartą jest „Patriotyzm”. 4-ty stopień 
jest często znanny jako pień patriotyczny. Czwarty stopień 
jest często uważany za tytuł honorowy, ale należy go 
raczej traktować w kategoriach służby Kościołowi i 
Ojczyźnie, a cele Czwartego Stopnia można podsumować 
jako promowanieobok siebie ideałów katolicyzmu i 
patriotyzmu. 
Gratulujemy naszym Braciom, którzy otrzymali Czwarty 
Stopień: S.K. Gerard Wroblewski, S.K. Paul Wojturski, 
S.K. Szymon Latocha, S.K. Tomasz Frankowski, S.K. 
Stefan Wnuk, S.K. Konrad Makowski. 
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. rok życia do 
wstępowania w nasze szeregi. Módlmy sie o powrót do 
zdrowia dla naszych braci: Stefana Skołoka, Stanisława 
Pieńczykowskiego, Franciszka Niemyjskiego, Henryka 

Mańkowskiego, Jana Marynowskiego, 
Krzysztofa Sokołowksiego. 
 

Vivat  Jezus !                                                                                                               
P.G.K. Lech Florczak 

Nabożeństwo różańcowe w październiku 
W październiku zapraszamy na nabożeństwa 
różańcowe w środę, piątek i sobotę przed wieczorną 
Mszą św. oraz w niedzielę przed Mszą 
św. o godz. 9:00 i 11:00 rano. 

 

Wyjazd na Różaniec do 
Convention Center 

W niedzielę, 17 października 
organizujemy wyjazd autobusem do Convention 
Center na wspólną modlitwę różańcową – Arizona 
Rosary Celebration. Osoby chętne, prosimy, aby 
zapisywały się na listę u pani Heleny 
Podczerwińskiej do 3 października.  

 

7 października - Matki Bożej Różańcowej 
W czwartek, 7 października 
zapraszamy na Mszę św. o godz. 7:00 
wieczorem. Przed Mszą wspólna 
modlitwa różańcowa. W tym dniu nie 
będzie Mszy św. o 8:00. 

 
XXI Dzień Papieski - „NIE LĘKAJCIE SIĘ!”  

9/10 października 2021 roku  
Serdecznie zapraszamy na uroczyste obchody 
Dnia Papieskiego w naszej parafii w 
sobotę, 9 października o godz. 5:00 pm.  
Każdego roku, w niedzielę poprzedzającą 
wybór Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową, 
w całej Polsce oraz środowiskach 
polonijnych obchodzony jest Dzień 
Papieski, podczas którego łączymy sięw modlitwie z 
obecnym papieżem oraz zagłębiamy się w nauczanie 
św. Jana Pawła II.  
Niech nas również nie zabraknie podczas tego 
szczególnego dnia. Zapraszamy. 
 

 

GRATULACJE! 
Gratulujemy wszystkim Paniom, które 
w tym roku ukończyły kurs 
katechetyczny. Życzymy wszystkim 

katechetom w nowym roku szkolnym darów Ducha 
Świętego, wytrwałości oraz potrzebnych łask w 
przekazywaniu prawd wiary i prowadzeniu dzieci i 
młodzieży do Boga. Szczęść Boże! 

 
 

 

POLONIJNA BIESIADA JESIENNA 

Zapraszamy na Polonijną Biesiadę 
Jesienną, która odbędzie się w 
niedzielę, 7 listopada. Więcej 

informacji już wkrótce. 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi56bbf5YPlAhVPHDQIHVUqC58QjRx6BAgBEAQ&url=https%3A%2F%2Fapkpure.com%2Frycerze-kolumba-beta%2Fcom.wRycerzeKolumba&psig=AOvVaw2HbetxuzGUiyIv6pd-ZTL4&ust=1570319374125884


Rocznica  
I Komunii Świętej 

Dzieci, które w październiku 
ubiegłego roku po raz 
pierwszy przyjęły Pana 
Jezusa w Komunii świętej zapraszamy na 
Mszę świętą rocznicową, w niedzielę, 3 
października o godz. 11:00. 

 

 Polska Szkoła im.  
Św. Jana Pawła II  

Rozpoczęliśmy już nauke w 
naszej Poskiej Szkole. Jeśli 

ktoś jeszcze nie zdążył zapisać swojego 
dziecka do naszej szkoły, prosimy aby 

uczynił to jak najszybciej. Zapisów można 
dokonać na naszej stronie internetowej: 

szkola.polskaparafiaphoenix.com. 
 

Niedzielna Katecheza 
Zapraszamy do zapisywania dzieci 
na niedzielną katechezę w 
ramach przygotowania do   

I Komunii Świętej i  Bierzmowania.  

Kabaret Kaktusik 
Serdecznie zapraszamy  
na występ Kabaretu „Kaktusik” 
pod tytułem „Jak za dawnych lat. 
Lata 20-te, lata 30-te” w sobotę 23 
października po Mszy św. o godz. 

Schola Dziecięca 

Zapraszamy dzieci do śpiewania w 
scholi dziecięcej. Prosimy zgłaszać 
sie do siostry Kingi  w sobotę w 

Polskiej Szkole lub w niedzielę po Mszach 
świętych.  

WIĘCEJ INFORMACJI  
Strona parafialna: 

polskaparafiaphoenix.com 
 

Oficjalna strona Facebook:  
Our Lady of Czestochowa 



 

MIEJSCE  

NA TWOJĄ  

REKLAMĘ 




